UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

                SỞ Y TẾ

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY            Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2020

V/v triển khai các Quyết định

của Bộ Y tế

Kính gửi:

- Các đơn vị khám, chữa bệnh trực thuộc Sở Y tế;

- BVĐK tư nhân Phúc Hưng.

 Sở Y tế Quảng Ngãi nhận được một số văn bản sau:

- Quyết định số 3087/QĐ-BYT ngày 16/7/2020 của Bộ Y tế về ban hành

tài liệu chuyên môn “Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị tiền đái tháo đường”;

- Quyết định số 3127/QĐ-BYT ngày 17/7/2020 của Bộ Y tế về ban hành

tài liệu chuyên môn “Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị ung thư dạ dày”;

- Quyết định số 3128/QĐ-BYT ngày 17/7/2020 của Bộ Y tế về ban hành

tài liệu chuyên môn “Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị ung thư vú”;

- Quyết định số 3127/QĐ-BYT ngày 17/7/2020 của Bộ Y tế về ban hành

tài liệu chuyên môn “Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị ung thư biểu mô tế bào

gan”;

- Quyết định số 3127/QĐ-BYT ngày 17/7/2020 của Bộ Y tế về ban hành

tài liệu chuyên môn “Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị ung thư tuyến tiền liệt”;

Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị tải các văn bản trên theo file đính

kèm để nghiên cứu triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- VP Sở đăng Website;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Báy

		2020-07-28T09:49:21+0000
	lbay-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-28T10:07:47+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-28T10:07:48+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-28T10:07:49+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature